
POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT CONSELL ESPORTIU SALT BARRA TERRA TOTAL

1 OLGA OLIETE MAS ESCOLA AVENÇ TERRASSA 14,30 13,50 15,20 43,00

2 AINHOA MORALES SHEN DRAGON TERRASSA 13,80 13,90 14,20 41,90

2 EMMA GIUFFRE SHEN DRAGON TERRASSA 13,90 13,60 14,40 41,90

3 LEIRE VICO GONZÁLEZ SHEN DRAGON TERRASSA 14,10 12,80 14,70 41,60

5 NADIA COBOS SHEN DRAGON TERRASSA 13,80 11,90 14,30 40,00

6 CARLA SANTAMARÍA MAYOR SANT VICENÇ DE MONTALT MARESME 13,70 12,60 13,60 39,90

7 BRUNA GARCIA MAJOR SANT VICENÇ DE MONTALT MARESME 14,20 12,20 12,80 39,20

8 ANA GALLEGOS ESTRUCH AMPA SANTA MARIA CERVELLÓ BAIX LLOBREGAT 13,70 11,40 13,60 38,70

9 ARIANA GONZÁLEZ SOLER CLUB ESPORTIU VIGYM BAIX LLOBREGAT 13,90 11,50 12,80 38,20

10 PAULA BOSCH GONZÁLEZ CLUB ESPORTIU VIGYM BAIX LLOBREGAT 14,10 9,60 13,70 37,40

11 MARINA GHITA ITA AESE L'HOSPITALET 14,10 10,80 12,20 37,10

12 GEORGINA STEER TUDÓ SANT VICENÇ DE MONTALT MARESME 14,00 10,50 11,80 36,30

13 LUA RODRÍGUEZ MARTÍNEZ AESE L'HOSPITALET 14,10 11,40 10,50 36,00

14 MARIONA CAMPS JUAN AESE L'HOSPITALET 14,00 9,40 11,80 35,20

15 JANA BARRERAS DE RIOS CLUB ESPORTIU VIGYM BAIX LLOBREGAT 14,00 8,90 12,30 35,20

16 AINA HERNANDEZ ROCA SANT VICENÇ DE MONTALT MARESME 13,70 10,70 10,70 35,10

17 NAIARA DEL ESTAL CHAMIZO CLUB ESPORTIU VIGYM BAIX LLOBREGAT 14,10 8,60 12,00 34,70

18 BLANCA FONT ROYO SANT VICENÇ DE MONTALT MARESME 13,70 8,20 12,10 34,00

19 LAIA RIERA JUAN SANT VICENÇ DE MONTALT MARESME 14,20 6,90 12,50 33,60

BENJAMÍ FEMENÍ A
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20 MARIA CAZORLA GONZALEZ ANOIA CLUB GLIMÀSTIC ANOIA 13,70 9,50 9,90 33,10

21 ALBA RAMIREZ SOLER ANOIA CLUB GLIMÀSTIC ANOIA 13,20 8,20 11,40 32,80

22 LAIA NÚÑEZ SANMARTÍN AESE L'HOSPITALET 11,50 7,20 8,50 27,20

23 MARTA GEA MALET AESE L'HOSPITALET 0,00

24 PAULA CUESTA ROBERT ANOIA CLUB GLIMÀSTIC ANOIA 0,00

POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT CONSELL ESPORTIU SALT BARRA TERRA TOTAL

1 CELINA VILLAGRASA REORKAN GIMNÀS MONTSERRAT CREUS SABADELL 14,00 13,80 12,80 40,60

2 SONIA ANDREA DUTULESCO GIMNÀS MONTSERRAT CREUS SABADELL 14,10 13,00 12,90 40,00

3 NAYARA MARTÍNEZ REDONDO ESC. ESP. MUNICIPAL DE GÈLIDA ALT PENEDÈS 2 14,20 12,40 13,30 39,90

3 ALBA CATALAN LEON CGA L'HOSPITALET L'HOSPITALET 13,80 13,60 12,50 39,90

4 CRISTINA MORALES CÀMARA MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB BAIX LLOBREGAT 14,30 12,40 13,10 39,80

5 NOEMÍ GARCÍA LÓPEZ CGA L'HOSPITALET L'HOSPITALET 14,00 12,60 12,90 39,50

6 JUDITH MASGRAU FEM GYM JACINT VERDAGUER ALT PENEDÈS  13,70 13,30 12,20 39,20

7 AINHOA CAMPOS PEREZ SHEN DRAGON TERRASSA 13,90 12,20 12,90 39,00

8 DUNIA MORALES MEDINA SHEN DRAGON TERRASSA 13,80 12,40 12,50 38,70

9 SARAI LYNCH DESCHOUWER GIMNÀS MONTSERRAT CREUS SABADELL 13,80 12,80 11,90 38,50

10 LUCIA GARCÍA SÁNCHEZ CGA L'HOSPITALET L'HOSPITALET 14,20 11,30 12,80 38,30

11 ANNA VILAR CROITOR SHEN DRAGON TERRASSA 14,20 11,60 12,30 38,10

12 CHLOE MERINO AGUILERA WOLF GIMNÀSTIC CLUB SL TERRASSA 13,40 11,80 12,80 38,00

13 MARINA MASSANA KHAZONA CG MATARÓ MARESME 13,40 13,00 11,50 37,90

14 JANA PARDO GARCIA CGE LES MORERES BAIX LLOBREGAT 14,00 11,60 12,20 37,80

15 ISRAE GHACHCHAMA JABRI CG MATARÓ MARESME 13,60 12,00 12,20 37,80

16 AROA CUENCA FEM GYM JACINT VERDAGUER ALT PENEDÈS  14,10 11,30 12,30 37,70

BENJAMÍ FEMENÍ B
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17 AINA DE MIGUEZ DIEGUEZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB BAIX LLOBREGAT 13,80 11,70 12,10 37,60

18 CRISTINA BORRAS GARCÍA CGA L'HOSPITALET L'HOSPITALET 13,90 10,70 12,60 37,20

19 MAR GUIJARRO JIMENEZ GIMNÀS MONTSERRAT CREUS SABADELL 13,70 12,10 11,40 37,20

20 CELIA GONÇALVES CG VILANOVA LA FUNDACIÓ GARRAF 14,20 10,60 12,40 37,20

21 RAQUEL DEL POZO LÓPEZ CGA L'HOSPITALET L'HOSPITALET 14,10 11,00 12,00 37,10

22 MARTA PUJADAS FEM GYM JACINT VERDAGUER ALT PENEDÈS  14,20 12,20 9,90 36,30

23 LUCIA DOMINGUEZ DURÁN MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB BAIX LLOBREGAT 13,50 10,80 11,90 36,20

24 JALIJATU JAWARA CG MATARÓ MARESME 14,10 11,50 10,50 36,10

25 ANDREA ABAD FEM GYM JACINT VERDAGUER ALT PENEDÈS  13,90 11,00 10,70 35,60

26 MARTA MARTÍNEZ MORENO CG MATARÓ MARESME 13,80 11,30 10,00 35,10

27 LAIA CABRERA VIVAS CG MATARÓ MARESME 13,50 11,50 9,90 34,90

28 GINA PEÑA TORTELL CG VILANOVA LA FUNDACIÓ GARRAF 13,70 10,30 10,60 34,60

29 SIRA DE MIGUEZ DIEGUEZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB BAIX LLOBREGAT 13,40 10,60 10,40 34,40

30 MARTA MERCADO SHEN DRAGON TERRASSA 13,80 8,60 11,70 34,10

31 NATALIA FIGUEIRIDO RODRIGUEZ CG VILANOVA LA FUNDACIÓ GARRAF 13,50 6,40 10,40 30,30

32 NAHIA MIRET ALVAREZ CG VILANOVA LA FUNDACIÓ GARRAF 0,00

33 LARA RUIZ FONHOF SANTA MARIA DEL PINO MARESME 0,00

POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT CONSELL ESPORTIU SALT MINI TRAMP TERRA TOTAL

1 MARTÍ NOGAREDA PALOMA CG OLESA BAIX LLOBREGAT 14,30 12,80 13,50 40,60

BENJAMÍ MASCULÍ

2 ALEX BERMUDEZ LORENZO WOLF GIMNÀSTIC CLUB SL TERRASSA 13,70 13,75 13,10 40,55

3 MARIO CANO CASANOVA CG MATARÓ MARESME 13,70 13,30 13,50 40,50

4 ELOY CORRAL FEM GYM LA PAU ALT PENEDÈS 14,00 13,05 13,00 40,05

5 MARC CUBERTA FALGUERAS CG MATARÓ MARESME 13,70 12,50 13,40 39,60



POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT CONSELL ESPORTIU SALT BARRA TERRA TOTAL

LEIRE VICO GONZÁLEZ SHEN DRAGON TERRASSA 14,10 12,80 14,70

EMMA GIUFFRE SHEN DRAGON TERRASSA 13,90 13,60 14,40

AINHOA MORALES SHEN DRAGON TERRASSA 13,80 13,90 14,20

NADIA COBOS SHEN DRAGON TERRASSA 13,80 11,90 14,30

TOTAL 41,80 40,30 43,40 125,50

CARLA SANTAMARÍA MAYOR SANT VICENÇ DE MONTALT MARESME 13,70 12,60 13,60

BRUNA GARCIA MAJOR SANT VICENÇ DE MONTALT MARESME 14,20 12,20 12,80

AINA HERNANDEZ ROCA SANT VICENÇ DE MONTALT MARESME 13,70 10,70 10,70

BLANCA FONT ROYO SANT VICENÇ DE MONTALT MARESME 13,70 8,20 12,10

TOTAL 41,60 35,50 38,50 115,60

NAIARA DEL ESTAL CHAMIZO CLUB ESPORTIU VIGYM BAIX LLOBREGAT 14,10 8,60 12,00

ARIANA GONZÁLEZ SOLER CLUB ESPORTIU VIGYM BAIX LLOBREGAT 13,90 11,50 12,80

JANA BARRERAS DE RIOS CLUB ESPORTIU VIGYM BAIX LLOBREGAT 14,00 8,90 12,30

PAULA BOSCH GONZÁLEZ CLUB ESPORTIU VIGYM BAIX LLOBREGAT 14,10 9,60 13,70

TOTAL 42,20 30,00 38,80 111,00

MARINA GHITA ITA AESE L'HOSPITALET 14,10 10,80 12,20
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MARTA GEA MALET AESE L'HOSPITALET 0,00 0,00 0,00

LUA RODRÍGUEZ MARTÍNEZ AESE L'HOSPITALET 14,10 11,40 10,50

MARIONA CAMPS JUAN AESE L'HOSPITALET 14,00 9,40 11,80

TOTAL 42,20 31,60 34,50 108,30

POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT CONSELL ESPORTIU SALT BARRA TERRA TOTAL

SONIA ANDREA DUTULESCO GIMNÀS MONTSERRAT CREUS SABADELL 14,10 13,00 12,90

CELINA VILLAGRASA REORKAN GIMNÀS MONTSERRAT CREUS SABADELL 14,00 13,80 12,80

MAR GUIJARRO JIMENEZ GIMNÀS MONTSERRAT CREUS SABADELL 13,70 12,10 11,40

SARAI LYNCH DESCHOUWER GIMNÀS MONTSERRAT CREUS SABADELL 13,80 12,80 11,90

TOTAL 41,90 39,60 37,60 119,10

AINHOA CAMPOS PEREZ SHEN DRAGON TERRASSA 13,90 12,20 12,90

ANNA VILAR CROITOR SHEN DRAGON TERRASSA 14,20 11,60 12,30

MARTA MERCADO SHEN DRAGON TERRASSA 13,80 8,60 11,70

DUNIA MORALES MEDINA SHEN DRAGON TERRASSA 13,80 12,40 12,50

TOTAL 41,90 36,20 37,70 115,80

LUCIA GARCÍA SÁNCHEZ CGA L'HOSPITALET L'HOSPITALET 14,20 11,30 12,80

NOEMÍ GARCÍA LÓPEZ CGA L'HOSPITALET L'HOSPITALET 14,00 12,60 12,90

RAQUEL DEL POZO LÓPEZ CGA L'HOSPITALET L'HOSPITALET 14,10 11,00 12,00

CRISTINA BORRAS GARCÍA CGA L'HOSPITALET L'HOSPITALET 13,90 10,70 12,60

TOTAL 42,30 34,90 38,30 115,50
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AROA CUENCA FEM GYM JACINT VERDAGUER ALT PENEDÈS  14,10 11,30 12,30

ANDREA ABAD FEM GYM JACINT VERDAGUER ALT PENEDÈS  13,90 11,00 10,70

MARTA PUJADAS FEM GYM JACINT VERDAGUER ALT PENEDÈS  14,20 12,20 9,90

JUDITH MASGRAU FEM GYM JACINT VERDAGUER ALT PENEDÈS  13,70 13,30 12,20

TOTAL 42,20 36,80 35,20 114,20

AINA DE MIGUEZ DIEGUEZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB BAIX LLOBREGAT 13,80 11,70 12,10

SIRA DE MIGUEZ DIEGUEZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB BAIX LLOBREGAT 13,40 10,60 10,40

LUCIA DOMINGUEZ DURÁN MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB BAIX LLOBREGAT 13,50 10,80 11,90

CRISTINA MORALES CÀMARA MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB BAIX LLOBREGAT 14,30 12,40 13,10

TOTAL 41,60 34,90 37,10 113,60

ISRAE GHACHCHAMA JABRI CG MATARÓ MARESME 13,60 12,00 12,20

MARINA MASSANA KHAZONA CG MATARÓ MARESME 13,40 13,00 11,50

LAIA CABRERA VIVAS CG MATARÓ MARESME 13,50 11,50 9,90

MARTA MARTÍNEZ MORENO CG MATARÓ MARESME 13,80 11,30 10,00

TOTAL 40,90 36,50 33,70 111,10
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POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT CONSELL ESPORTIU SALT BARRA TERRA TOTAL

1 ABRIL CANTON LOPEZ REGINA CARMELI TERRASSA 14,10 15,20 14,90 44,20

2 JUDITH SUBIRATS BOSCH ESCOLA AVENÇ TERRASSA 14,00 14,50 15,00 43,50

3 MONICA MORAIRA FONTANALS REGINA CARMELI TERRASSA 13,90 13,60 14,40 41,90

4 MIREIA BOLUÑA CEBRIAN REGINA CARMELI TERRASSA 13,00 14,80 13,70 41,50

5 IRENE OLIVERAS MARTIN REGINA CARMELI TERRASSA 13,50 14,50 13,50 41,50

6 MILENE PINCAY CASTRO AESE L'HOSPITALET 13,00 13,00 13,60 39,60

7 MAJDA BOULBOLKI ULBOLKI AESE L'HOSPITALET 11,60 13,70 13,60 38,90

8 PAULINA SCHUSTER GONZALEZ AESAB BAIX LLOBREGAT 13,70 11,90 13,20 38,80

9 ILENIA LARA CABALLERO CLUB ESPORTIU VGYM BAIX LLOBREGAT 13,50 11,60 13,50 38,60

10 CARLA STATE AESE L'HOSPITALET 13,50 12,60 12,50 38,60

11 GORETTI MARTÍNEZ NÚÑEZ AESE L'HOSPITALET 13,00 10,60 13,30 36,90

12 ARIADNA BEL SALVADOR AESE L'HOSPITALET 13,00 11,00 12,20 36,20

13 CARLA RODRIGUEZ SANCHO CLUB ESPORTIU VGYM BAIX LLOBREGAT 12,40 11,10 12,00 35,50

14 MARIONA ASENSIO FERNANDEZ CLUB NOU ART GIMNÀSTIC SABADELL 12,50 10,10 12,70 35,30

15 SOFÍA CATTERALL AGUILAR SANTA MARIA DEL PINO MARESME 14,00 9,50 11,80 35,30

16 NOA GUILLEM BARNEZ ANOIA CLUB GLIMÀSTIC ANOIA 12,60 10,00 12,60 35,20

17 NAIARA LOPEZ SEPULVEDA CLUB ESPORTIU VGYM BAIX LLOBREGAT 12,00 11,30 11,50 34,80

18 PAULA GIL ROCASALBAS SANTA MARIA DEL PINO MARESME 13,10 11,00 9,30 33,40

19 BERTA GARCIA BERNALDEZ ANOIA CLUB GLIMÀSTIC ANOIA 12,20 8,60 10,90 31,70
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20 ANNA GUALANDI GRUÑÓ SANTA MARIA DEL PINO MARESME 12,20 11,90 7,30 31,40

21 SELMA VALLS SALOM ANOIA CLUB GLIMÀSTIC ANOIA 11,90 7,40 11,90 31,20

22 MYRTI MIRANDA BARDINI ANOIA CLUB GLIMÀSTIC ANOIA 12,20 7,60 10,40 30,20

23 JOANA PARRAMÓN ROVIRA SANTA MARIA DEL PINO MARESME 11,90 9,60 7,00 28,50

POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT CONSELL ESPORTIU SALT BARRA TERRA TOTAL

1 LUCIA CAZORLA FARRES REGINA CARMELI TERRASSA 14,30 13,00 11,70 39,00

2 JULIA SERRA ENBUENA REGINA CARMELI TERRASSA 14,10 12,40 12,10 38,60

2 ISONA HEALY CASTELLVI CG MATARÓ MARESME 13,40 13,40 11,80 38,60

3 AMELIA POP CGA L'HOSPITALET L'HOSPITALET 14,10 12,40 11,60 38,10

5 YAIZA ESTER CARRASCO FELIPE CLUB GIMNÀSTIC OLESA BAIX LLOBREGAT 13,90 11,50 12,60 38,00

6 NORA SOLER PRIOR REGINA CARMELI TERRASSA 14,20 11,80 12,00 38,00

7 CARLOTA PATTON JIMÉNEZ CG ESPARREGUERA BAIX LLOBREGAT 14,00 11,10 12,30 37,40

8 BELEN SOLE MULA CGA L'HOSPITALET L'HOSPITALET 14,30 11,50 11,20 37,00

9 NEREA DÍAZ RONDÓN REGINA CARMELI TERRASSA 14,10 11,90 11,00 37,00

10 LUCÍA IGLESIAS HERNÁNDEZ CG MATARÓ MARESME 14,00 10,40 12,00 36,40

11 LETIZIA DÍAZ OLIDEN ESC ESP MUNICIPAL DE GÈLIDA ALT PENEDÈS 2 12,80 12,40 11,10 36,30

12 MARIONA DE TEMPLE FEM GYM VERDAGUER ALT PENEDÈS  13,60 10,80 11,90 36,30

13 IRINA ROMERO BELGRANO ESC ESP MUNICIPAL DE GÈLIDA ALT PENEDÈS 2 12,40 12,00 11,30 35,70

14 MARINA CABRERA POLO CGA L'HOSPITALET L'HOSPITALET 13,90 11,60 10,20 35,70

15 JANA RODRIGUEZ MANZANO ESC ESP MUNICIPAL DE GÈLIDA ALT PENEDÈS 2 13,30 10,20 12,00 35,50

16 LUCÍA FERNANDEZ MARTIN CLUB GIMNÀSTIC OLESA BAIX LLOBREGAT 13,60 11,00 10,90 35,50

17 AINA VIÑAS MONLEÓN CG MATARÓ MARESME 13,70 10,20 11,30 35,20

18 EMMA SÁNCHEZ BALLESTA ESC ESP MUNICIPAL DE GÈLIDA ALT PENEDÈS 2 13,90 10,30 10,60 34,80

ALEVÍ FEMENÍ B
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19 BLANCA GIMENO ALÓS CLUB GIMNÀSTIC OLESA BAIX LLOBREGAT 13,20 12,10 9,10 34,40

20 MARTINA GIRALDEZ CORRALES CGA L'HOSPITALET L'HOSPITALET 14,00 8,20 11,30 33,50

21 AGNÈS BASTIDA BONJORN CGA L'HOSPITALET L'HOSPITALET 13,00 10,20 10,10 33,30

22 PAULA GUERRERO LASO CG MATARÓ MARESME 12,60 11,10 9,20 32,90

23 LOLA CARBONELL EZQUERRA CG MATARÓ MARESME 13,50 7,40 11,50 32,40

24 ANDREA SUSANA VERA RAMÍREZ CLUB GIMNÀSTIC OLESA BAIX LLOBREGAT 13,20 9,80 9,30 32,30

25 MAGALY ALFARO FERNANDEZ CG MATARÓ MARESME 13,30 7,40 11,20 31,90

26 OLIVIA RODRIGUEZ ELIZARI ANOIA CLUB GLIMÀSTIC ANOIA 12,70 7,90 8,10 28,70

27 BERTA CLARASÓ MIQUEL ANOIA CLUB GLIMÀSTIC ANOIA 13,00 5,40 8,60 27,00

28 MARIA MARTÍNEZ ESPINOSA ANOIA CLUB GLIMÀSTIC ANOIA 12,60 5,00 8,00 25,60

29 CARLA CARO ZAMORA ANOIA CLUB GLIMÀSTIC ANOIA 12,70 5,10 6,90 24,70

30 ANABELLA LUCÍA VIT CÁCERES REGINA CARMELI TERRASSA 0,00

POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT CONSELL ESPORTIU SALT MINI TRAMP TERRA TOTAL

1 SERGIO MARTÍNEZ GRANADOS AESAB BAIX LLOBREGAT 13,80 14,30 14,30 42,40

2 IKER FERNÁNDEZ CORTÉZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB BAIX LLOBREGAT 14,00 13,80 12,40 40,20

3 MARC MOLINA CALZADILLA AESAB BAIX LLOBREGAT 13,60 13,70 12,00 39,30

4 ALFRED CHUS PRIETO CG MATARÓ MARESME 13,70 12,90 12,30 38,90

5 MARC QUESADA GÓMEZ CG MATARÓ MARESME 13,40 13,60 11,20 38,20

6 JAUME COSTA RODRÍGUEZ CG MATARÓ MARESME 13,80 13,50 10,70 38,00

ALEVÍ MASCULÍ

7 ARAN IGLESAS BRUFAU CG MATARÓ MARESME 13,80 12,90 10,30 37,00

8 BIEL LLADONET ROMERO CG MATARÓ MARESME 13,60 12,40 10,10 36,10

9 GABRIEL CANTADOR RECUERDO AESAB BAIX LLOBREGAT 12,80 12,90 9,50 35,20

10 ARAM CARULLA CG MATARÓ MARESME 12,80 13,20 9,20 35,20

11 NIL RAMOS JORGE ANOIA CLUB GIMNÀSTIC ANOIA 13,10 12,70 9,30 35,10

12 NICO VALLE BERLANDINO ANOIA CLUB GIMNÀSTIC ANOIA 12,50 13,00 9,50 35,00

13 BIEL GONZALEZ MOLAS ANOIA CLUB GIMNÀSTIC ANOIA 12,80 12,20 9,30 34,30

14 ROGER CLOSA PARES ANOIA CLUB GIMNÀSTIC ANOIA 12,20 12,50 8,50 33,20

15 GUILLEM SANCHEZ LOPEZ ANOIA CLUB GIMNÀSTIC ANOIA 0,00



POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT CONSELL ESPORTIU SALT BARRA TERRA TOTAL

ABRIL CANTON LOPEZ REGINA CARMELI TERRASSA 14,10 15,20 14,90

MONICA MORAIRA FONTANALS REGINA CARMELI TERRASSA 13,90 13,60 14,40

MIREIA BOLUÑA CEBRIAN REGINA CARMELI TERRASSA 13,00 14,80 13,70

IRENE OLIVERAS MARTIN REGINA CARMELI TERRASSA 13,50 14,50 13,50

TOTAL 41,50 44,50 43,00 129,00

ARIADNA BEL SALVADOR AESE L'HOSPITALET 13,00 11,00 12,20

MAJDA BOULBOLKI ULBOLKI AESE L'HOSPITALET 11,60 13,70 13,60

GORETTI MARTÍNEZ NÚÑEZ AESE L'HOSPITALET 13,00 10,60 13,30

CARLA STATE AESE L'HOSPITALET 13,50 12,60 12,50

TOTAL 39,50 37,30 39,40 116,20

NAIARA LOPEZ SEPULVEDA CLUB ESPORTIU VGYM BAIX LLOBREGAT 12,00 11,30 11,50

CARLA RODRIGUEZ SANCHO CLUB ESPORTIU VGYM BAIX LLOBREGAT 12,40 11,10 12,00

ILENIA LARA CABALLERO CLUB ESPORTIU VGYM BAIX LLOBREGAT 13,50 11,60 13,50

TOTAL 37,90 34,00 37,00 108,90

PAULA GIL ROCASALBAS SANTA MARIA DEL PINO MARESME 13,10 11,00 9,30

SOFÍA CATTERALL AGUILAR SANTA MARIA DEL PINO MARESME 14,00 9,50 11,80

JOANA PARRAMÓN ROVIRA SANTA MARIA DEL PINO MARESME 11,90 9,60 7,00
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JOANA PARRAMÓN ROVIRA SANTA MARIA DEL PINO MARESME 11,90 9,60 7,00

ANNA GUALANDI GRUÑÓ SANTA MARIA DEL PINO MARESME 12,20 11,90 7,30

TOTAL 39,30 32,50 28,40 100,20

BERTA GARCIA BERNALDEZ ANOIA CLUB GLIMÀSTIC ANOIA 12,20 8,60 10,90

SELMA VALLS SALOM ANOIA CLUB GLIMÀSTIC ANOIA 11,90 7,40 11,90

MYRTI MIRANDA BARDINI ANOIA CLUB GLIMÀSTIC ANOIA 12,20 7,60 10,40

NOA GUILLEM BARNEZ ANOIA CLUB GLIMÀSTIC ANOIA 12,60 10,00 12,60

TOTAL 37,00 26,20 35,40 98,60

POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT CONSELL ESPORTIU SALT BARRA TERRA TOTAL

LUCIA CAZORLA FARRES REGINA CARMELI TERRASSA 14,30 13,00 11,70

NEREA DÍAZ RONDÓN REGINA CARMELI TERRASSA 14,10 11,90 11,00

NORA SOLER PRIOR REGINA CARMELI TERRASSA 14,20 11,80 12,00

JULIA SERRA ENBUENA REGINA CARMELI TERRASSA 14,10 12,40 12,10

TOTAL 42,60 37,30 35,80 115,70

AMELIA POP CGA L'HOSPITALET L'HOSPITALET 14,10 12,40 11,60

MARINA CABRERA POLO CGA L'HOSPITALET L'HOSPITALET 13,90 11,60 10,20

MARTINA GIRALDEZ CORRALES CGA L'HOSPITALET L'HOSPITALET 14,00 8,20 11,30

AGNÈS BASTIDA BONJORN CGA L'HOSPITALET L'HOSPITALET 13,00 10,20 10,10

TOTAL 42,00 34,20 33,10 109,30

EMMA SÁNCHEZ BALLESTA ESC ESP MUNICIPAL DE GÈLIDA ALT PENEDÈS 2 13,90 10,30 10,60

2

1

ALEVÍ FEMENÍ B EQUIPS

5
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CLASSIFICACIÓ EQUIPS

JANA RODRIGUEZ MANZANO ESC ESP MUNICIPAL DE GÈLIDA ALT PENEDÈS 2 13,30 10,20 12,00

LETIZIA DÍAZ OLIDEN ESC ESP MUNICIPAL DE GÈLIDA ALT PENEDÈS 2 12,80 12,40 11,10

IRINA ROMERO BELGRANO ESC ESP MUNICIPAL DE GÈLIDA ALT PENEDÈS 2 12,40 12,00 11,30

TOTAL 40,00 34,70 34,40 109,10

3
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CLASSIFICACIÓ EQUIPS

LUCÍA FERNANDEZ MARTIN CLUB GIMNÀSTIC OLESA BAIX LLOBREGAT 13,60 11,00 10,90

BLANCA GIMENO ALÓS CLUB GIMNÀSTIC OLESA BAIX LLOBREGAT 13,20 12,10 9,10

YAIZA ESTER CARRASCO FELIPE CLUB GIMNÀSTIC OLESA BAIX LLOBREGAT 13,90 11,50 12,60

ANDREA SUSANA VERA RAMÍREZ CLUB GIMNÀSTIC OLESA BAIX LLOBREGAT 13,20 9,80 9,30

TOTAL 40,70 34,60 32,80 108,10

ISONA HEALY CASTELLVI CG MATARÓ MARESME 13,40 13,40 11,80

LUCÍA IGLESIAS HERNÁNDEZ CG MATARÓ MARESME 14,00 10,40 12,00

MAGALY ALFARO FERNANDEZ CG MATARÓ MARESME 13,30 7,40 11,20

LOLA CARBONELL EZQUERRA CG MATARÓ MARESME 13,50 7,40 11,50

TOTAL 40,90 31,20 35,30 107,40

MARIA MARTÍNEZ ESPINOSA ANOIA CLUB GLIMÀSTIC ANOIA 12,60 5,00 8,00

CARLA CARO ZAMORA ANOIA CLUB GLIMÀSTIC ANOIA 12,70 5,10 6,90

OLIVIA RODRIGUEZ ELIZARI ANOIA CLUB GLIMÀSTIC ANOIA 12,70 7,90 8,10

BERTA CLARASÓ MIQUEL ANOIA CLUB GLIMÀSTIC ANOIA 13,00 5,40 8,60

TOTAL 38,40 18,40 24,70 81,50

POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT CONSELL ESPORTIU SALT BARRA TERRA TOTAL

4

6

ALEVÍ MASCULÍ EQUIPS

5

MARC MOLINA CALZADILLA AESAB BAIX LLOBREGAT 13,60 13,70 12,00

GABRIEL CANTADOR RECUERDO AESAB BAIX LLOBREGAT 12,80 12,90 9,50

SERGIO MARTÍNEZ GRANADOS AESAB BAIX LLOBREGAT 13,80 14,30 14,30

TOTAL 40,20 40,90 35,80 116,90

MARC QUESADA GÓMEZ CG MATARÓ MARESME 13,40 13,60 11,20

JAUME COSTA RODRÍGUEZ CG MATARÓ MARESME 13,80 13,50 10,70

BIEL LLADONET ROMERO CG MATARÓ MARESME 13,60 12,40 10,10

ARAN IGLESAS BRUFAU CG MATARÓ MARESME 13,80 12,90 10,30

TOTAL 41,20 40,00 32,20 113,40

1

2



POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT CONSELL ESPORTIU SALT BARRA TERRA TOTAL

1 NEREA VALDERRAMA ESCUDERO REGINA CARMELI TERRASSA 14,10 14,80 14,00 42,90

2 DANIELA PEREZ SANCHEZ REGINA CARMELI TERRASSA 14,20 13,80 14,70 42,70

3 NORA ESCODA BLANCO SANTA MARIA DEL PINO MARESME 13,80 13,90 14,30 42,00

4 MARIA CARVAJAL FORNS CLUB ESPORTIU VIGYM BAIX LLOBREGAT 13,80 11,70 13,50 39,00

5 PAULA FONT MUÑIZ WOLF GIMNÀSTIC CLUB TERRASSA 14,10 12,50 12,30 38,90

6 AINA MEGIAS ALAMINOS REGINA CARMELI TERRASSA 13,40 10,60 14,50 38,50

7 VICTORIA CALLEJA COMA AESAB BAIX LLOBREGAT 13,10 10,60 13,80 37,50

8 GAL·LA SEGARRA XATART SANTA MARIA DEL PINO MARESME 13,80 12,50 9,10 35,40

9 DANIELA DIAZ AHUFINGER REGINA CARMELI TERRASSA 13,60 10,60 10,90 35,10

10 EMMA NAUDI AESE L'HOSPITALET 13,00 9,20 11,50 33,70

11 SARA LÓPEZ CASTRO AESE L'HOSPITALET 12,30 7,50 10,50 30,30

12 SARA ÁLVAREZ VALCARCEL AESE L'HOSPITALET 12,20 7,00 10,50 29,70

13 LAIA NAVARRO AESE L'HOSPITALET 9,60 9,30 10,00 28,90

14 DEPHCA JUNYENT MOLINS ANOIA CLUB GLIMÀSTIC ANOIA 0,00

15 MARIANE ROCA NICOT ANOIA CLUB GLIMÀSTIC ANOIA 0,00

16 CLARA SEVILLA EXPOSITO ANOIA CLUB GLIMÀSTIC ANOIA 0,00

17 MARINA BLASCO JOVER CLUB ESPORTIU VIGYM BAIX LLOBREGAT 0,00

18 ABRIL FERNANDEZ PEDRAZA CLUB ESPORTIU VIGYM BAIX LLOBREGAT 0,00

19 ASHLEI VENTURA AESE L'HOSPITALET 0,00

POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT CONSELL ESPORTIU SALT BARRA TERRA TOTAL

FINAL TERRITORIAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA
SANT VICENÇ DE MONTALT, DIUMENGE 19 DE MAIG DE 2019

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL

INFANTIL FEMENÍ A

INFANTIL FEMENÍ B

POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT CONSELL ESPORTIU SALT BARRA TERRA TOTAL

1 AILEN NAITI DOMINGUEZ CANATELLI REGINA CARMELI TERRASSA 14,00 11,80 10,10 35,90

2 IVET GAMBARRO HERNANDEZ WOLF GIMNÀSTIC CLUB TERRASSA 14,20 9,80 11,10 35,10

3 GEORGINA ARAUZO FERNANDEZ LLEBREZ REGINA CARMELI TERRASSA 13,20 12,30 9,30 34,80

3 NEREA LÓPEZ CHANES ESC. ESP. MUNICIPAL DE GÈLIDA ALT PENEDÈS 13,90 12,70 8,20 34,80

5 PAULA NUÑEZ BORREGUERO CGA L'HOSPITALET L'HOSPTALET 13,40 11,80 9,20 34,40

5 SARA EL MALMINE SVOBODOVA REGINA CARMELI TERRASSA 13,50 11,30 9,60 34,40

5 JANA CASILLAS FUSTE CGA L'HOSPITALET L'HOSPTALET 13,70 10,00 10,70 34,40

8 MARTA COCA DE LA TORRE MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB BAIX LLOBREGAT 13,80 12,10 8,40 34,30

9 ANDREA GIL IBAÑEZ REGINA CARMELI TERRASSA 13,70 11,30 8,90 33,90

10 EVA LARRIBA GALVEZ CG MATARÓ MARESME 13,30 12,30 8,10 33,70

11 ALBA REGO FERNÁNDEZ ESC. ESP. MUNICIPAL DE GÈLIDA ALT PENEDÈS 14,00 8,70 10,80 33,50

12 SANDRA OLLER MACIAS ESC. ESP. MUNICIPAL DE GÈLIDA ALT PENEDÈS 14,10 10,70 8,10 32,90

13 NAIARA GARRIGUES MARTÍN CGA L'HOSPITALET L'HOSPTALET 13,60 8,80 10,50 32,90

14 JULIA SERVAN PALICIO MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB BAIX LLOBREGAT 13,70 10,20 8,90 32,80

15 CARLA MOYANO GIL CG MATARÓ MARESME 13,30 9,00 9,60 31,90

16 ANA MARTÍN GIMENEZ ESC. ESP. MUNICIPAL DE GÈLIDA ALT PENEDÈS 14,20 6,20 11,10 31,50

17 ALBA LÓPEZ JIMENEZ ESC. ESP. MUNICIPAL DE GÈLIDA ALT PENEDÈS 13,60 7,50 9,80 30,90

18 CLÀUDIA LOZANO SANS CG MATARÓ MARESME 13,20 8,30 8,80 30,30

19 ALBA GARCÍA TERCERO CGA L'HOSPITALET L'HOSPTALET 14,10 8,50 7,60 30,20

20 DEPHCA JUNYET CLUB NOU ART GIMNÀSTIC ANOIA CLUB GLIMÀSTIC 13,20 10,50 6,10 29,80

21 CLÀUDIA SUNYER MARTÍN CG MATARÓ MARESME 12,40 8,20 8,60 29,20

22 ALBA VEGA GÓMEZ CG MATARÓ MARESME 12,90 10,00 6,30 29,20

23 EMMA HERRERA LAVANDEIRA CLUB NOU ART GIMNÀSTIC SABADELL 13,80 8,70 6,70 29,20

24 JULIA FERNANDEZ FERNANDEZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB BAIX LLOBREGAT 13,60 7,00 8,10 28,70

25 LUZ MARIA ROMERO RUIZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB BAIX LLOBREGAT 12,40 7,20 7,60 27,20

26 EVA VIÑUALES BEQ CG VILANOVA LA FUNDACIÓ GARRAF 13,60 5,60 7,90 27,10

27 MARIANNE ROCA CLUB NOU ART GIMNÀSTIC ANOIA CLUB GLIMÀSTIC 13,80 9,30 3,10 26,20

28 JUDITH CAÑETE ALARCON CG VILANOVA LA FUNDACIÓ GARRAF 12,70 6,00 6,30 25,00

29 KIARA TOBAR NARANJO CG VILANOVA LA FUNDACIÓ GARRAF 12,90 7,60 4,40 24,90

30 CLAUDIA OLLÉ ESTRUGA ASSOCIACIÓ FEM GYM BAIX LLOBREGAT 14,10 9,00 0,00 23,10

31 JULIA CABALLERO CONDE CGA L'HOSPITALET L'HOSPTALET 13,40 3,30 6,00 22,70
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32 DEPHCA JUNYENT MOLINS ANOIA CLUB GLIMÀSTIC ANOIA 10,50 10,50

33 JÚLIA LAGUNA RUBÍ CG MATARÓ MARESME 0,00

34 MARIANE ROCA NICOT ANOIA CLUB GLIMÀSTIC ANOIA 0,00

POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT CONSELL ESPORTIU SALT MINI TRAMP TERRA TOTAL

1 JOAN PORCAR SANCHEZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB BAIX LLOBREGAT 13,80 14,20 11,70 39,70

2 JOEL PORCAR SANCHEZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB BAIX LLOBREGAT 13,70 14,10 10,00 37,80

3 VICTOR COT BÉRTOLO CG MATARÓ MARESME 13,50 14,30 5,40 33,20

4 IVÁN SANTOS CATALÁN MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB BAIX LLOBREGAT 13,40 13,30 5,10 31,80

5 BRIAN GARCÍA GÜIXENS CG MATARÓ MARESME 13,10 13,50 3,60 30,20

6 PERE MARTÍNEZ I GIRONA CG MATARÓ MARESME 12,80 12,80 3,00 28,60

7 ADRI SÁNCHEZ LOPEZ CG MATARÓ MARESME 0,00

INFANTIL MASCULÍ



POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT CONSELL ESPORTIU SALT BARRA TERRA TOTAL

NEREA VALDERRAMA ESCUDERO REGINA CARMELI TERRASSA 14,10 14,80 14,00

DANIELA PEREZ SANCHEZ REGINA CARMELI TERRASSA 14,20 13,80 14,70

AINA MEGIAS ALAMINOS REGINA CARMELI TERRASSA 13,40 10,60 14,50

DANIELA DIAZ AHUFINGER REGINA CARMELI TERRASSA 13,60 10,60 10,90

TOTAL 41,90 39,20 43,20 124,30
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CLASSIFICACIÓ EQUIPS

INFANTIL FEMENÍ A EQUIPS

1

ASHLEI VENTURA AESE L'HOSPITALET

LAIA NAVARRO AESE L'HOSPITALET 9,60 9,30 10,00

EMMA NAUDI AESE L'HOSPITALET 13,00 9,20 11,50

SARA LÓPEZ CASTRO AESE L'HOSPITALET 12,30 7,50 10,50

TOTAL 25,30 18,50 22,00 65,80

POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT CONSELL ESPORTIU SALT BARRA TERRA TOTAL

SARA EL MALMINE SVOBODOVA REGINA CARMELI TERRASSA 13,50 11,30 9,60

AILEN NAITI DOMINGUEZ CANATELLI REGINA CARMELI TERRASSA 14,00 11,80 10,10

ANDREA GIL IBAÑEZ REGINA CARMELI TERRASSA 13,70 11,30 8,90
1

2

INFANTIL FEMENÍ B EQUIPS
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GEORGINA ARAUZO FERNANDEZ LLEBREZ REGINA CARMELI TERRASSA 13,20 12,30 9,30

TOTAL 41,20 35,40 29,00 105,60
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ALBA REGO FERNÁNDEZ ESC. ESP. MUNICIPAL DE GÈLIDA ALT PENEDÈS 14,00 8,70 10,80

ALBA LÓPEZ JIMENEZ ESC. ESP. MUNICIPAL DE GÈLIDA ALT PENEDÈS 13,60 7,50 9,80

NEREA LÓPEZ CHANES ESC. ESP. MUNICIPAL DE GÈLIDA ALT PENEDÈS 13,90 12,70 8,20

SANDRA OLLER MACIAS ESC. ESP. MUNICIPAL DE GÈLIDA ALT PENEDÈS 14,10 10,70 8,10

TOTAL 42,00 32,10 28,80 102,90

JULIA CABALLERO CONDE CGA L'HOSPITALET L'HOSPTALET 13,40 3,30 6,00

NAIARA GARRIGUES MARTÍN CGA L'HOSPITALET L'HOSPTALET 13,60 8,80 10,50

ALBA GARCÍA TERCERO CGA L'HOSPITALET L'HOSPTALET 14,10 8,50 7,60

JANA CASILLAS FUSTE CGA L'HOSPITALET L'HOSPTALET 13,70 10,00 10,70

TOTAL 41,40 27,30 28,80 97,50

MARTA COCA DE LA TORRE MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB BAIX LLOBREGAT 13,80 12,10 8,40

JULIA SERVAN PALICIO MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB BAIX LLOBREGAT 13,70 10,20 8,90

2

3

JULIA SERVAN PALICIO MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB BAIX LLOBREGAT 13,70 10,20 8,90

JULIA FERNANDEZ FERNANDEZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB BAIX LLOBREGAT 13,60 7,00 8,10

LUZ MARIA ROMERO RUIZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB BAIX LLOBREGAT 12,40 7,20 7,60

TOTAL 41,10 29,50 25,40 96,00

JUDITH CAÑETE ALARCON CG VILANOVA LA FUNDACIÓ GARRAF 12,70 6,00 6,30

EVA VIÑUALES BEQ CG VILANOVA LA FUNDACIÓ GARRAF 13,60 5,60 7,90

KIARA TOBAR NARANJO CG VILANOVA LA FUNDACIÓ GARRAF 12,90 7,60 4,40

TOTAL 39,20 19,20 14,20 72,60

JÚLIA LAGUNA RUBÍ CG MATARÓ MARESME

CLÀUDIA LOZANO SANS CG MATARÓ MARESME 13,20 8,30 8,80

ALBA VEGA GÓMEZ CG MATARÓ MARESME 12,90 10,00 6,30

CARLA MOYANO GIL CG MATARÓ MARESME 13,30 9,00 9,60

5

6

4
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TOTAL 26,50 19,00 18,40 63,90

POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT CONSELL ESPORTIU SALT BARRA TERRA TOTAL

JOAN PORCAR SANCHEZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB BAIX LLOBREGAT 13,80 14,20 11,70

JOEL PORCAR SANCHEZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB BAIX LLOBREGAT 13,70 14,10 10,00

IVÁN SANTOS CATALÁN MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB BAIX LLOBREGAT 13,40 13,30 5,10

TOTAL 40,90 41,60 21,70 104,20

INFANTIL MASCULÍ EQUIPS

1

VICTOR COT BÉRTOLO CG MATARÓ MARESME 13,50 14,30 5,40

ADRI SÁNCHEZ LOPEZ CG MATARÓ MARESME

BRIAN GARCÍA GÜIXENS CG MATARÓ MARESME 13,10 13,50 3,60

PERE MARTÍNEZ I GIRONA CG MATARÓ MARESME 12,80 12,80 3,00

TOTAL 26,60 27,80 9,00 63,40

2



POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT CONSELL ESPORTIU SALT BARRA TERRA TOTAL

1 JANA MORENO BAQUES REGINA CARMELI TERRASSA 14,00 13,10 14,10 41,20

2 AINHOA LEIVA GARCIA REGINA CARMELI TERRASSA 13,30 10,70 13,80 37,80

3 AINA CANOVAS IGLESIAS REGINA CARMELI TERRASSA 13,80 11,40 11,40 36,60

4 NATALIA MALLEN INGERTO REGINA CARMELI TERRASSA 14,20 9,20 12,40 35,80

5 MARTA RODRGUEZ PARRILLA CLUB ESPORTIU VIGYM BAIX LLOBREGAT 13,50 5,70 11,40 30,60

6 SANDRA PAITUVI CG MATARÓ MARESME 11,10 5,60 8,30 25,00

7 LOLA VALLS SALOM ANOIA CLUB GLIMÀSTIC ANOIA 11,90 6,80 3,50 22,20

8 BETH LLEONART MONTANYA REGINA CARMELI TERRASSA 0,00

POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT CONSELL ESPORTIU SALT BARRA TERRA TOTAL

1 MARTA CORONAS LOPEZ REGINA CARMELI TERRASSA 13,70 12,60 11,10 37,40

2 PAULA SANCHEZ SANTIAGO REGINA CARMELI TERRASSA 14,20 9,40 12,20 35,80

3 BERTA DEL VALLE TRISTANY MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB BAIX LLOBREGAT 13,40 11,30 10,70 35,40

4 JUDITH MARTIN VAZQUEZ REGINA CARMELI TERRASSA 13,60 10,60 10,90 35,10

5 LAIA BISBAL FERNANDEZ REGINA CARMELI TERRASSA 13,10 11,70 9,60 34,40

6 LAIA GATX CORTES REGINA CARMELI TERRASSA 13,50 9,30 9,90 32,70
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CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL

CADET FEMENÍ A

CADET FEMENÍ B

7 JÚLIA ROCA HUMANES SANT VICENÇ DE MONTALT MARESME 12,40 10,50 8,90 31,80

8 NEREA SAN AGUSTÍ CUEVAS SANT VICENÇ DE MONTALT MARESME 3,00 5,90 6,10 15,00

9 CARLA BOSCH LOPEZ SANT VICENÇ DE MONTALT MARESME 0,00

POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT CONSELL ESPORTIU SALT MINI TRAMP TERRA TOTAL

1 JULIA RAMONEDA MASEGOSA REGINA CARMELI TERRASSA 12,50 10,30 9,10 31,90

2 SARA RUIZ BORT REGINA CARMELI TERRASSA 11,40 10,20 9,10 30,70

3 MARIA ALVAREZ HORTA REGINA CARMELI TERRASSA 12,80 8,90 8,40 30,10

4 BIANCA RODRIGUEZ TEJADA REGINA CARMELI TERRASSA 11,50 8,90 8,80 29,20

5 JUDITH MORENO CUADRA REGINA CARMELI TERRASSA 12,70 7,30 8,20 28,20

6 GISELA CABRERA FONT AESAB BAIX LLOBREGAT 12,50 8,90 5,70 27,10

JUVENIL FEMENÍ B



POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT CONSELL ESPORTIU SALT BARRA TERRA TOTAL

AINHOA LEIVA GARCIA REGINA CARMELI TERRASSA 13,30 10,70 13,80

JANA MORENO BAQUES REGINA CARMELI TERRASSA 14,00 13,10 14,10

AINA CANOVAS IGLESIAS REGINA CARMELI TERRASSA 13,80 11,40 11,40

NATALIA MALLEN INGERTO REGINA CARMELI TERRASSA 14,20 9,20 12,40

TOTAL 42,00 35,20 40,30 117,50

POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT CONSELL ESPORTIU SALT BARRA TERRA TOTAL

MARTA CORONAS LOPEZ REGINA CARMELI TERRASSA 13,70 12,60 11,10

LAIA BISBAL FERNANDEZ REGINA CARMELI TERRASSA 13,10 11,70 9,60

LAIA GATX CORTES REGINA CARMELI TERRASSA 13,50 9,30 9,90

PAULA SANCHEZ SANTIAGO REGINA CARMELI TERRASSA 14,20 9,40 12,20

TOTAL 41,40 31,30 21,00 93,70

JUVENIL FEMENÍ B EQUIPS

CADET FEMENÍ B EQUIPS

1
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CADET FEMENÍ A EQUIPS

1

POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT CONSELL ESPORTIU SALT BARRA TERRA TOTAL

SARA RUIZ BORT REGINA CARMELI TERRASSA 11,40 10,20 9,10

JULIA RAMONEDA MASEGOSA REGINA CARMELI TERRASSA 12,50 10,30 9,10

JUDITH MORENO CUADRA REGINA CARMELI TERRASSA 12,70 7,30 8,20

BIANCA RODRIGUEZ TEJADA REGINA CARMELI TERRASSA 11,50 8,90 8,80

TOTAL 35,60 26,40 17,30 79,30

1


